
Anna Stadling - en röst som berör 
 

 
 
Presstext  
 
Anna Stadling är tillbaka med ny musik! Den 25 april släpper hon singeln Kärlek är en drog, en sprudlande popsingel 
med sina countrydoftande inslag om det finaste vi har – kärleken. Låten är skriven av Andreas Mattsson, och 
producerad av Pecka Hammarstedt - samma team som låg bakom Annas hyllade singel När allt det här är över. Med 
sin unika röst och känsla för melodier levererar Anna ännu en gång en låt som berör- och fastnar. 
 
“Jag älskar att sjunga Andreas låtar. Har alltid gjort det och gör det än. Det är nåt med hans sätt att skriva i både 
språk och melodi som passar mig. Det direkta tilltalet som jag själv också försöker skapa när jag skriver och faktiskt 
alltid utmanas av. Låten fick jag för ett tag sedan och den har liksom legat och väntat på sin tid. Nu är den här. Och 
just nu känns det som man behöver greppa varje halmstrå av kärlek och ljus. Den här låten kanske kan få vara en del 
av det, ett halmstrå.” – säger Anna om sin nya singel. 
 
Anna arbetar för fullt med ny musik och kommer att släppa låtar/musik kontinuerligt under året. Dessutom fortsätter 
hon att möta sin publik live, med konserter runt om i landet. Turnéplan presenteras längre fram. 
 
Längre presentation: 
Med sin magiska och härliga sångröst framkallar hon gåshud och lyckas beröra och tränga igenom bruset. Med band, 
duo, trio eller tillsammans med stor symfoniorkester och stora körer lyckas Anna alltid få publiken att lyssna, bli 
berörda eller helt enkelt rocka loss tillsammans med henne på företagseventet. 
 
*Anna släppte sin första skiva ”Det känns” 1999. Strax därefter började samarbetet med Lars Winnerbäck, som 
medlem i bandet Hovet, och under 10 års tid var dom ute på många och långa turnéer tillsammans. 
 
*Genom åren har Anna samarbetat med de flesta i Sveriges artistelit (Lisa Nilsson, Annifrid Lyngstad, Uno 
Svenningsson, Lars Winnerbäck, Helen Sjöholm, Tommy Nilsson, Louise Hoffsten, Pernilla Andersson, Staffan 
Hellstrand m.fl.). 
 
*Anna tilldelades det allra första ”Marie Bergman-stipendiet” 2011 med motiveringen: ”En röst som präglas av 
integritet, livserfarenhet och vision och en förmåga att på ett självklart vis genom den beröra”. 



 
*Anna var initiativtagare och exekutiv producent till Frälsningsarméns skiva "Det kunde lika gärna varit jag - en salig 
samling sångerskor" som släpptes i dec 2012. Skivan gavs ut av Warner Music och blev en storsäljare som drog in 
massor av pengar till Frälsningsarméns sociala verksamhet.Bland sångerskorna på skivan finns namn som Helen 
Sjöholm, Sofia Karlsson, Louise Hoffsten, Sonja Aldén, Rigmor Gustafsson och givetvis Anna själv. 
 
*Albumet Stadling/Cash släpptes 2013. Både albumet och konserterna mottogs med jublande recensioner från både 
press och publik, och spelningar med både trion, en mängd körer och även symfoniorkester avlöste varandra. 
I tidningarna kunde man läsa utrop som ”First Aid Kit får se upp… Sveriges bästa country-sångerska!” (Expressen), 
”en röst som både smeker och klöser” (Östgöta Correspondenten), ”en mäktig musikalisk upplevelse” (Norran). 
Anna träffade Johnny Cash 1997 i Sverige då dom delade scen. 
 
*Anna var förband till de amerikanska countrystjärnorna i gruppen Dixie Chicks då dom spelade i Sverige 2014. Ett 
självklart val då Anna både av media och publik ofta kallas för ”Sveriges svar på Emmylou Harris”. 
 
*2018 medverkade Anna som soloartist tillsammans med stor kör i Läkarmissionens stora turné ”Sånger för livet”. 
 
*Åren 2012 och 2018 gjorde Anna succé tillsammans med andra artister i ”Packmopedturnén”. 
 
*I december 2018 var Anna och barndomsvännen Helen Sjöholm ute på gemensam bejublad turné "December- 
Sånger i vintermörkret". 
 
*2019 var Anna ute med sin egna hyllade julturné ”American Tunes For Christmas & andra vintersånger”. När turnén 
kom till Stockholm och Södra Teatern den 10 dec bjöd Anna in vännerna Sanna Nielsen, Sophie Zelmani, Tina Ahlin 
och Stina Wollter som gästartister. Anna släppte även julsingeln ”I natten den fjärde advent” som hon flitigt fick spela 
live i olika tv-program under december månad. 
 
*Nyårsafton 2019 sjöng Anna duett med Stina Wollter i SVT´s direktsända ”Tolvslaget från Skansen” inför en 
miljonpublik. Sanna Nielsen ledde programmet och Lena Endre läste ”Nyårsklockan”.  
 
*Singeln ”När allt det här är över” har spelats flitigt i i radion under hela 2020. En låt som med Annas magiska och 
trygga röst blivit ett soundtrack för vår tid, i den situation av coronakris vi alla befinner oss i just nu.  
 
*Hösten 2020 blev Anna Stadling ambassadör för Bröstcancerförbundet. Ett uppdrag hon delade med Emma Wiklund 
och Blossom Tainton-Lindqvist under tre år. Anna genomgick själv en bröstcancerprocess som uppdagades 2015. 
 
*På Nobeldagen den 10 dec 2020 såg vi Anna tillsammans med sin barndomsvän sångerskan Helen Sjöholm sjunga 
”När allt det här är över” i direktsända ”En kväll för Nobel” i SVT från Stockholms Stadshus.  
 
*Julen 2022 gav sig Anna & Helen Sjöholm ut med sin julturne ”Snö & marschaller” runtom i Sverige.  
 
*I oktober 2023 kom fullängdaren ”Långt ifrån ensam” med div singelsläpp som prydde året och innebar olika 
medverkade i div Tv-program under 2023 såsom bla GoKväll, Bingolotto, Dobidoo tillsammans med Johan Wester.  
 
*2023 släpptes julsingeln ”Bara några timmar kvar” och Anna turnerade med sin egna akustiska julturne samt ”Snö 
& marschaller” konserter med Helen Sjöholm.  
 
*2024 släpps nya singeln ”I våra händer” med sommarSverigespelningar inbokade. Till hösten släpper Anna & Helen 
två nya singlar och ger sig sedan återigen ut på en julturne runtom i Sverige.  
 
*2024 Julturnén ”Sånger i juletid” tillsammans med Helen Sjöholm 
 
*2025 Konserter runtom i landet samt nya musiksläpp 
 
*Släppta singlar  
2021 ”Alltid vi två” i duett med Anders Glenmark  
2021 ”Västerbron” 
2021 ”Solen och du” 
2021 ”Julen kan hjälpa” i duett med Helen Sjöholm 
2022 ”Var inte rädd” (Time after time) 
2022 ”Snö & marschaller” i duett med Helen Sjöholm 
2023 ”I varje andetag”  
2023 ”Nu kan jag se”  
2023 ”Idag är en ny dag”  



2023 ”Bara några timmar kvar”  
2024 ”I våra händer” 
2024 ”Vår vänskap består” i duett med Helen Sjöholm 
2024 ”Julens röster” i duett med Helen Sjöholm 
2025 ”Kärlek är en drog” släpps 25 april 
 
Anna har släppt sju stycken soloalbum: 
1999 Det känns 
2010 E4 mot norr 
2013 Stadling/Cash 
2014 Av timmarna som gick utan dig minns jag nästan ingenting 
2016 American Tunes for Christmas 
2017 Efter Stormen 
2023 Långt ifrån ensam  
 
Samt ”Vägar hem" 2006 och "Hjärtat fullt" 2008 tillsammans med Idde Schultz.Initiativtagare och medproducent för 
Frälsningsarméns skiva "Det kunde lika gärna varit jag - en salig samling sångerskor" som släpptes 2012. 
 
Samt ”Snö & marschaller” tillsammans med Helen Sjöholm. 
 
Anna hemsida: www.annastadling.com 
 
Management/ bokning/ presskontakt: 
Lotta Liljefjäll/ LiKe Music Sweden AB 
lotta@likemusic.se 
073- 229 40 09 
www.likemusic.se 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


